
Uchwała Nr 1/4/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 21 listopada 2006 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Rada wybiera ze swojego grona dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

^ R A D C A J 'RAWNY 

"z Barbara Lech 

Przewodniczący JRady 

mgr Adam Puchała 


